
 

2024 年度「境川クリーンアップ作戦」協賛金募集のお願い 

 

2024 年 10 月 6 日（日）、境川クリーンアップ作戦実行委員会は、東京都町田市と神奈川

県相模原市の間を流れる境川の大掃除プロジェクトを開催いたします。現在、当日の作戦に

むけて、町田・相模原の市民グループや環境ＮＧＯ、ＮＰＯ、地域の経済団体が、ボランテ

ィア組織（実行委員会）を形成し、最終の実施計画を検討中です。当日の設営費用や物資に

ついては、行政からの助成金や団体、企業、個人からの寄付金、協賛金で運営しているのが

現状です。そこで、甚だ厚かましいお願いではございますが、この活動のご支援を賜りたく、

協賛金へのご協力をお願い申し上げます。また、ご協賛いただいた企業・団体様は、公式サ

イト、2024 年度事業報告書などに企業・団体名を記載させて頂きます。 

 

ご協賛していただける際には、まずは、企業・団体名、ご担当者様名を実行委員会事務局ま

で、ご連絡ください。また、公式サイトへのバナー掲載をご希望の方は、あわせてその旨ご

連絡ください。よろしくお願い申し上げます。 

 

ご協賛金：一口５，０００円から 

 

お振込先：きらぼし銀行（金融機関コード：0137）鶴川支店（支店コード：849）普通口座

０４９３８４３ 

境川クリーンアップ作戦 実行委員会（サカイガワクリーンアツプサクセンジツコウイイン

カイ） 

 

（振込手数料につきましては、大変恐れ入りますが、貴社・貴団体のご負担をお願い申し上

げます。） 

 


